
Id: B369915F-F33B-4BE9-A0FA-1B591A098629. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr  163/20 

 

WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 65 825,00 zł do wysokości 63 452 600,72 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie: 61 349 595,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 2 103 004,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 65 825,00 zł do wysokości 67 630 703,29 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące po zmianie: 59 018 550,66 zł, 

2) wydatki majątkowe: 8 612 152,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 

Wójt 

 

 

Waldemar Brzostek  



Id: B369915F-F33B-4BE9-A0FA-1B591A098629. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2020 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 84 097,00 65 825,00 149 922,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 481,00 65 825,00 147 306,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

81 481,00 65 825,00 147 306,00 

Razem: 63 386 775,72 65 825,00 63 452 600,72 



Id: B369915F-F33B-4BE9-A0FA-1B591A098629. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2020 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 84 097,00 65 825,00 149 922,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 481,00 65 825,00 147 306,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 100,00 43 100,00 86 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 844,74 1 755,97 4 600,71 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 299,88 182,28 482,16 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 577,00 13 960,00 22 537,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 376,38 5 776,75 19 153,13 

 4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 750,00 2 250,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 400,00 

Razem: 67 564 878,29 65 825,00 67 630 703,29 



Id: B369915F-F33B-4BE9-A0FA-1B591A098629. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  163/20 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 84 097,00 65 825,00 149 922,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 481,00 65 825,00 147 306,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

81 481,00 65 825,00 147 306,00 

Razem: 19 764 465,89 65 825,00 19 830 290,89 



Id: B369915F-F33B-4BE9-A0FA-1B591A098629. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  163/20 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 84 097,00 65 825,00 149 922,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 481,00 65 825,00 147 306,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 100,00 43 100,00 86 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 844,74 1 755,97 4 600,71 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 299,88 182,28 482,16 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 577,00 13 960,00 22 537,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 376,38 5 776,75 19 153,13 

 4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 750,00 2 250,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 400,00 

Razem: 19 764 465,89 65 825,00 19 830 290,89 

 


